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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГБПОУ «Саткинский медицинский техникум»
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 02.07.2019 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Председательствовал: Н. Ю. Купцова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. Д. Устюгова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. Н. Бочарова
(И.О. Фамилия)

В. И. Зайнуллина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 18.06.2019 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 02.07.2019 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 31 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
31 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Ахатова Альмира Азатовна 95%
2. Басырова Фирюза Фануровна 83%
3. Габитов Фидрат Ринатович 91%
4. Гайсин Семён Анилович 81%
5. Галиуллин Алмаз Рифатович 95%
6. Жиангалин Руми Ралифович 95%
7. Зарипов Ирек Радикович 95%
8. Зиннатуллина Анастасия Альбертовна 71%
9. Зиннурова Рустина Фаиловна 73%

10. Кабиров Расуль Ришатович 96%
11. Камалов Тимур Данисович 96%
12. Киямов Ильназ Закиевич 95%
13. Корзунова Татьяна Витальевна 83%
14. Магафурова Гузель Азатовна 73%
15. Матьякубова Зарина Шухратовна 100%
16. Мусакалимова Динара Даниловна 96%
17. Новикова Ирина Владимировна 96%
18. Пономарева Алена Валерьевна 78%
19. Рафикова Ляйсан Ниязовна 78%
20. Сайфуллина Снежана Маратовна 96%
21. Сахаутдинов Айвар Айратович 95%
22. Султанова Залия Славиковна 90%
23. Хамидуллина Розалина Димовна 85%
24. Хуснутдинова Анита Димовна 71%
25. Якушева Алена Юрьевна 76%
26. Яппарова Ренада Ренатовна 73%
27. Яруллин Ильяс Абралович 88%
28. Яхина Зиля Даниловна 90%
29. Мухамадеева Зульфия Закиевна 63%
30. Тетерина Елена Валерьевна 0%
31. Шарафиева Василиса Ризовна 0%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности * 
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу:
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Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Ахатова Альмира Азатовна Сдано
2. Басырова Фирюза Фануровна Сдано
3. Габитов Фидрат Ринатович Сдано
4. Гайсин Семён Анилович Сдано

Галиуллин Алмаз Рифатович Сдано
6. Жиангалин Руми Ралифович Сдано
7. Зарипов Ирек Радикович Сдано
8. Зиннатуллина Анастасия Альбертовна Сдано
9. Зиннурова Рустина Фаиловна Сдано

10. Кабиров Расуль Ришатович Сдано
11. Камалов Тимур Данисович Сдано
12. Киямов Ильназ Закиевич Сдано
13. Корзунова Татьяна Витальевна Сдано
14. Магафурова Гузель Азатовна Сдано
15. Матьякубова Зарина Шухратовна Сдано
16. Мусакалимова Динара Даниловна Сдано
17. Новикова Ирина Владимировна Сдано
18. Пономарева Алена Валерьевна Сдано
19. Рафикова Ляйсан Ниязовна Сдано
20. Сайфуллина Снежана Маратовна Сдано
21. Сахаутдинов Айвар Айратович Сдано
22. Султанова Залия Славиковна Сдано
23. Хамидуллина Розалина Димовна Сдано
24. Хуснутдинова Анита Димовна Сдано
25. Якушева Алена Юрьевна Сдано
26. Яппарова Ренада Ренатовна Сдано
27. Яруллин Ильяс Абралович Сдано
28. Яхина Зиля Даниловна Сдано
29. Мухамадеева Зульфия Закиевна Не сдано
30. Тетерина Елена Валерьевна Не сдано
31. Шарафиева Василиса Ризовна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Ахатова Альмира Азатовна 04.07.2019
2 Басырова Фирюза Фануровна 04.07.2019
3 Габитов Фидрат Ринатович 04.07.2019
4 Гайсин Семён Анилович 04.07.2019
5 Галиуллин Алмаз Рифатович 03.07.2019

3



6 Жиангалин Руми Ралифович 04.07.2019
7 Зарипов Ирек Радикович 04.07.2019
8 Зиннатуллина Анастасия Альбертовна 04.07.2019
9 Зиннурова Рустина Фаиловна 04.07.2019

10 Кабиров Расуль Ришатович 04.07.2019
11 Камалов Тимур Данисович 04.07.2019
12 Киямов Ильназ Закиевич 04.07.2019
13 Корзунова Татьяна Витальевна 04.07.2019
14 Магафурова Гузель Азатовна 04.07.2019
15 Матьякубова Зарина Шухратовна 04.07.2019
16 Мусакалимова Динара Даниловна 04.07.2019
17 Новикова Ирина Владимировна 03.07.2019
18 Пономарева Алена Валерьевна 04.07.2019
19 Рафикова Ляйсан Ниязовна 04.07.2019
20 Сайфуллина Снежана Маратовна 03.07.2019
21 Сахаутдинов Айвар Айратович 03.07.2019
22 Султанова Залия Славиковна 03.07.2019
23 Хамидуллина Розалина Димовна 04.07.2019
24 Хуснутдинова Анита Димовна 03.07.2019
25 Якушева Алена Юрьевна 04.07.2019
26 Яппарова Ренада Ренатовна 04.07.2019
27 Яруллин Ильяс Абралович 04.07.2019
28 Яхина Зиля Даниловна 04.07.2019

Председатель 

Члены подкомиссии

Ответственный секретарь

сГ
(подпись)

^ ^ Ж п и с ь )

подпись)

Н. Ю. Купцова
(И.О. Фамилия)

И. Н. Бочарова
(И.О. Фамилия)

В. И. Зайнуллина
(И.О. Фамилия)

Н. Д. Устюгова
(И.О. Фамилия)
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